Система смазки QSK19

VC4023 Крышка клапана

Part# Description Required Remarks
1 3042890 Болт 24 3/8 - 16 x 4 in.
2 3081898 Прокладка крышки клапана 6  
3 3090495 Крышка клапана 3  
  3096465 Крышка клапана 3  
4 156810 Сапун картера 1  
5 3096429 Крышка клапана 1  
6 3096430 Мембрана сапуна  1  
7 3096431 Гайка 2  
  3678611 Заглушка  3  
8 3678605 Заглушка  1  
9 3678606 Уплотнительное кольцо  1 M27 X 2.00
10 107981 Крышка маслозаливной горловины  1  
  4080916 Крышка клапана 1  
11 101264 Трубка 1  
5 3096429 Крышка клапана 1  

 

LC4701-02 Маслоохладитель моторного масла

 № Part# Description Required  Remarks
1 S 116 A Болт 8 3/8 - 24 X 3 1/2 in.
2 S 604 Шайба 4 3/8 in.
3 S 923 E Сливной кран  1 1/4 NPTF
4 127362 Шайба 6 3/8 in.
5 145540 Уплотнительное кольцо 1  
6 205275 Болт 4 3/8 - 16 X 1 3/4 in.
7 206256 Заглушка  1 1 3/4 - 18 UNS
8 3012478 Болт 2 3/8 - 16 X 3 1/2 in.
9 3033038 Болт 2 3/8 - 16 x 1 5/8 in.
10 3040838 Болт 10 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
11 3042329 Шайба 8 3/8 in.
12 3042889 Болт 7 3/8 - 16 x 1 7/8 in.
13 3042890 Болт 14 3/8 - 16 x 4 in.
14 3085955 Корпус маслоохладителя  1  
15 3331667 Маслоохладитель  2  
16 3090241 Крышка маслоохладителя  1  
17 206973 Прокладка маслоохладителя  4  
18 3065791 Прокладка корпуса маслоохладителя  1  
19 3065790 Прокладка корпуса маслоохладителя  1  
  3202101 Заглушка  2 1 1/16 - 12 UN
20 3046943 Уплотнительное кольцо  2  
21 3050897 Заглушка 2  
  3037536 Заглушка 1 9/16 - 18 UNF
22 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
23 3040813 Заглушка 1 9/16 - 18 UNF

LF4024-01 Полнопоточный масляный фильтр

Part# Description Required Remarks
1 3040838 Болт 6 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
2 4000436 Прокладка крышки масляного фильтра 1  
  3086051 Угловой штуцер 1  
3 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
4 3086052 Угловой штуцер  1  
5 3922794 Уплотнительное кольцо  1  
  4009242 Крышка масляного фильтра  1  
6 S 119 Болт 8 5/16 - 18 x 1 1/4 in.
7 3028252 Штифт  2  
  3037536 Заглушка  5 9/16 - 18 UNF
3 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
8 3040813 Заглушка 1 9/16 - 18 UNF
9 3042328 Шайба  8 1/4 in.
10 3066938 Уплотнительное кольцо  2  
11 3081507 Плунжер  2  
  3081574 Заглушка 2  
12 3035228 Уплотнительное кольцо  1  
13 3081558 Заглушка  1  
14 4009241 Крышка масляного фильтра 1  
15 3090064 Переходник крышки фильтра 2  
16 3090126 Уплотнительное кольцо  2  
17 3090127 Уплотнительное кольцо  2  
18 3090441 Пружина  2  
  3090447 Переходник (втулка) 1  
3 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
19 3090440 Угловой штуцер  1  
  3090451 Клапан 1  
20 3090478 Клапан 1  
21 3922794 Уплотнительное кольцо  2  
  3201583 Заглушка  2 1 5/16 - 12 UNF.
22 3040911 Заглушка  1  
23 3201585 Уплотнительное кольцо  1  
24 3090452 Шланг 1  
25 3318853 Масляный фильтр 2  

LP4701 Масляный насос

Part# Description Required Remarks
1 205898 Уплотнительное кольцо  2  
2 207135 Уплотнительное кольцо 1  
3 3010596 Болт 3 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
  3096326 Масляный насос 1  
4 S 197 Болт 1 3/8 - 16 X 4 1/4"
5 S 604 Шайба 1 3/8 in.
6 3012475 Болт 3 3/8 - 16 X 2 1/4 in.
7 3085989 Прокладка масляного фильтра 1  
8 70760 Втулка 1  
9 107948 Втулка 1  
10 207252 Шестерня масляного насоса 1  
  3086007 Корпус масляного насоса 1  
11 69521 Втулка 2  
12 3086006 Корпус масляного насоса 1  
  3329510 Шестерня и вал  1  
13 3096368 Шестерня масляного насоса 1  
14 3086221 Вал привода масляного насоса 1  
  3329511 Шестерня и вал  1  
13 3096368 Шестерня масляного насоса 1  
15 3079701 Вал  1  
  3096327 Крышка масляного насоса 1  
11 69521 Втулка 2  
16 156676 Стопорное кольцо  1  
17 3081668 Стопорное кольцо  1  
18 3096323 Пружина  1  
19 3096324 Плунжер  1  
20 3096328 Крышка масляного насоса 1  

OP4730-01 Адаптер масляного поддона

Part# Description Required Remarks
1 S 181 C Болт 1 1/2 - 20 X 3/4 in.
2 S 609 Шайба 1 9/16 in.
3 S 622 Шайба 2 3/8 in.
4 S 689 Шайба  1 1/2 in.
5 127362 Шайба  2 3/8 in.
6 130914 Шайба 1  
7 153518 Уплотнительное кольцо  4  
8 3012481 Болт 2 7/16 - 14 x 1 1/2 in.
9 3035624 Болт 5 3/8 - 16 X 1 1/2 in.
  3037536 Заглушка  2 9/16 - 18 UNF
10 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
11 3040813 Заглушка  1 9/16 - 18 UNF
12 3069844 Уплотнительное кольцо  2  
13 3070679 Болт 19 3/8 - 16 X 1 3/4 in
14 3085736 Адаптер масляного поддона  1  
15 3085751 Болт 11  
16 3085753 Болт 1  
17 3085886 Шайба  30  
18 4000595 Прокладка адаптера масляного поддона  1  
  3804727 Адаптер масляного поддона  A/R  
  3070679 Болт 19 3/8 - 16 X 1 3/4 in
  3085751 Болт 11  
  3085752 Болт 2 7/16 - 14 x 4.5
  3085753 Болт 1  
  3085886 Шайба  30  
  3160923 Адаптер масляного поддона  1  
  4000595 Прокладка адаптера масляного поддона  1  

OP4763-01 Установка масляного поддона

Part# Description  Required Remarks
1 S 194 Болт 1 3/8 - 24 x 1 1/4 in.   
2 S 610 Шайба 2 7/16 in.
3 108330 Шайба  8 3/8 in.
4 129069 Гайка 3 3/8 - 24 UNF.
5 3010595 Болт 5 3/8 - 16 X 1 in.
6 3035624 Болт 10 3/8 - 16 X 1 1/2 in.
7 3040838 Болт 18 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
8 3042590 Прокладка масляного поддона  1  
9 3068533 Болт 18 3/8 - 16 X 2 1/2 in
10 3070780 Крышка адаптера масляного поддона  1  
11 3073213 Прокладка адаптера  1  
12 3079754 Прокладка  1  
13 3085752 Болт 2 7/16 - 14 x 4.5
14 3086144 Хомут 4  
15 4067706 Кронштейн  1  
16 3086275 Трубка 1  
17 3331695 Поддон картера 1  

OP4748 Крепление масляного поддона

Part# Description Required Remarks 
  3046202 Заглушка  2 3/4 - 16 UNF.
1 3040810 Заглушка  1  
2 3046201 Уплотнительное кольцо  1  
  3046942 Заглушка  2  
3 3046869 Заглушка  1 1 1/16 - 12 UN.
4 3046943 Уплотнительное кольцо  1  
  3201583 Заглушка  2 1 5/16 - 12 UNF.
5 3040911 Заглушка  1  
6 3201585 Уплотнительное кольцо                                              1  

CM4707 Крышка следящих элементов кулачков 

Part# Description Required Remarks 
1 43828 A Хомут  2 11 16 - 1 1/2 in.
2 135231 Заглушка  1  
3 3040838 Болт 7 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
4 3060567 Болт 7 3/8 - 16 x 2 3/4 in.
5 3331672 Прокладка крышки следящих элементов кулачков  1  
6 3408213 Крышка следящих элементов кулачков 1  
7 3408227 Шланг 1  

OB40003-01 Крышка масляного поддона 

Part# Description Required Remarks
1 3040838 Болт 18 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
2 3042586 Прокладка  3  
3 3069846 Крышка люка для руки                                               1  
4 3201060 Крышка люка для руки 2  
  4057590 Бирка с инструкцией 1  

LG4749-01 Измеритель уровня масла 

Part# Description Required Remarks
1 S 223 Гайка 1 3/8 - 16 UNC
2 S 602 Шайба 1 3/8 in.
3 108722 Хомут 1  
4 196421 Хомут 1  
5 3000508 Трубка 1  
6 3012470 Болт 1 3/8 - 16 X 3/4 in.
  3046202 Заглушка  3 3/4 - 16 UNF.
7 3040810 Заглушка  1  
8 3046201 Уплотнительное кольцо  1  
9 3085840 Измерительный щуп 1  
10 3096317 Трубка 1